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Etusäiliö lannoitteen ja siemenien syöttöön
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Säiliötilavuus, l 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1900 1900 1900 1900

Syöttölaitteiden lukumäärä 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4

Tyhjäpaino, kg 450 450 450 450 460 460 480 480 490 490

Syötönsäätö portaattomilla vaihteistoilla (M) Vakio - Vakio - Vakio - Vakio - Vakio -

Agro tram 2100 valvontalaite X - X - X - X - X -

LH5000 sähköinen syöttöjärjestelmä (E) - Vakio X Vakio - Vakio - Vakio - Vakio

Pyörivä ilmalukko (C) - - - - Vakio Vakio - - Vakio Vakio

Ajovalosarja X X X X X X X X X X

X = lisävaruste    M = mekaaninen syöttöjärjestelmä    E = sähköinen syöttöjärjestelmä
C = pyörivä ilmalukko, tarvitaan vain yli 10 m yhdistelmiin
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Säiliön 4 syöttölaitetta ja ruostumattomasta 
teräksestä tehty pohja.

Hyvä näkyvyys traktorin ohjaamosta. Syöttöputket traktorin alla.

NCS 1500 - 1900 Etusäiliö

NCS 1500/NCS 1900
NCS Etusäiliötä voidaan käyttää erilaisissa 
yhdistelmissä kylvökoneiden ja istuttajien 
kanssa, mutta on myös mahdollista yhdistää 
lannoitteen levitys esim. rivinvälien  harauksen 
yhteyteen.  Perunanistutuskoneen ja 
sokerijuurikkaan kylvökoneen yhteydessä NCS 
etusäiliö jakaa yhdistelmän painon
tasaisemmin  ja mahdollistaa lannoitteen
sijoittamisen  yhdellä ajokerralla.  

Etusäiliön tarkka pyörimisnopeuden 
muuttamiseen perustuva syöttöjärjestelmä 
mahdollistaa tarkan lannoitteen sijoituksen.  
Lannoitteen sijoittaminen tarkasti lähelle 
siementä tai kasvia kasvattaa lannoitteen  
tehokkuutta merkittävästi. Mahdollisuus 
satomäärän kasvuun lisääntyy, kun 
lannoitetta käytetään tällä tavoin.
Lannoitteen käyttö yhdessä istuttajan kanssa 
myös  vähentää ajokertoja, ja siten myös 
säästää kustannuksia.
Käyttämällä  etusäiliötä myös 
täyttökapasiteetti kasvaa, koska etusäiliö on 
yleensä tilavampi kuin taakse sijoitettava säiliö. 

NCS etusäiliö myös mahdollistaa painon 
tasaisemman jakautumisen koko yhdis

telmälle, jolloin maan haitallinen tiivistyminen 
vähenee merkittävästi.

Kasvanut hyötysuhde
Lannoitteen hyötysuhde paranee,  kun  se 
sijoitetaan tarkasti riviin. Kasvit myös kasvavat 
tasaisesti ja satotaso ja sadon laatu 
paranevat. 

Portaaton syötönsäätö
Kongskilden portaaton pyörimisnopeuden 
muuttamiseen perustuva syöttöjärjestelmä 
mahdollistaa erittäin tarkan ja tasaisen 
lannoitteen tai siemenien syötön. Lannoite tai 
siemenet siirtyvät ilma-avusteisesti 
syöttöputkien avulla traktorin taakse missä ne 
jaetaan jakajilla vantaille.
Mikäli on tarpeen siirtää lannoitetta yli 10 m 
päähän säiliöstä, syöttöjärjestelmä  
voidaan varustaa pyörivällä ilmalukolla, 
jolla varmistetaan ilmanpaineen pysyminen 
korkeana.

Vario-K vaihteisto
NCS 1500/NCS 1900 on varustettu
portaattomalla mekaanisella 
vaihteistolla.  Vaihtoehtoisesti on saatavilla 
myös  sähkökäyttöinen syöttöjärjestelmä.  

Sähköistä syöttöjärjestelmää hallitaan  LH5000 
ohjainyksiköllä.

Säiliö
Saatavana on kaksi säiliötilavuutta, 1500 tai 
1900 litraa.  Säiliön pohja on valmistettu 
ruostumattomasta teräksestä, millä 
varmistetaan pitkä käyttöikä, kun käsitellään 
syövyttäviä  aineita kuten lannoitteita.

Joustavuus
Etusäiliötä voidaan käyttää joko lannoitteen 
sijottamiseen tai vaihtoehtoisesti siemenien 
kylvöön.  Tämä tekee siitä joustavan ja 
taloudellisen.
Kongskilde NCS etusäiliö on ihanteellinen 
yhdistelmä erilaisille istutuskoneille ja 
sokerijuurikkaan ym. kylvökoneille.
Sijottamalla lannoitesäiliö traktorin eteen 
painon tasaisemman jakauman lisäksi myös 
traktorin takana olevan työkoneen näkyvyys 
traktorista paranee merkittävästi.

Vakiovarustus
• Säiliö portaattomalla syöttöjärjestelmällä
• Syöttöputket asennettaviksi traktorin
 alle. Ei sisällä jakajia,  lannoitteen/
 siemenien jakajat tilataan erikeen
 käyttötarkoituksen mukaan


